Polícia Civil do Estado de Minas Gerais

Academia de Polícia Civil

Divisão de Recrutamento e Seleção

  Concurso Público - Provimento 2021/1

Investigador de Polícia I - Edital 05/21

Classificação Preliminar dos Candidatos com Deficiência

PORTARIA Nº 313/DRS/ACADEPOL/PCMG/2023

A Diretora da Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, cumprindo decisão

judicial exarada nos autos do processo nº 5093513-56.2022.8.13.0024, no uso

de suas atribuições e nos termos dos itens 7.1, 7.1.1 e 7.1.2 do Edital 05/21

do Concurso Público para Investigador de Polícia I, TORNA PÚBLICA a

classificação preliminar dos candidatos com deficiência não eliminados na

Prova de Conhecimentos Objetiva, realizada em 12 de dezembro de 2021.

Inscr Nome Nota Clas

142378 Felipe Cesar de Oliveira Santos                   48,00 1º

119511 Matheus Brenner Teodoro Leite                     46,00 2º

102770 Samuel Augusto Freitas de Paula                  45,00 3º

133011 Rafael de Souza Andrade                   45,00 4º

129918 Leandro Leandres de Oliveira Pereira     43,00 5º

102450 Eliel Thiago Kern Silva   43,00 6º

132689 Emilly Julia de Arruda Rezende  42,00 7º

105200 Marina Lemes de Carvalho  42,00 8º

154491 Amanda Gabriela Santos Costa Silva  42,00 9º

140507 Wagner Fabiano de Oliveira Souza  41,00 10º

103849 André Batista da Silva  40,00 11º

105283 Lucas Tadeu Silva de Souza   40,00 12º

100100 Alessandra de Carvalho Piva Chaves   40,00 13º

108468 Marilza Marques da Silva  39,00 14º

128669 Francisco de Assis Nonato Coelho Alves (*)     39,00 15º

119931 Flavio da Silva Medeiros  39,00 16º

135652 Edson Nunes da Silva Júnior   39,00 17º

147941 Guilherme Marques de Andrade  39,00 18º

137284 Adriana Ferreira Rabelo Thebit  39,00 19º

132053 Dioni Marques dos Santos   39,00 20º

102011 Bárbara Souza de Carvalho  38,00 21º

152849 Edivaldo da Silva Batista   38,00 22º

151026 Rodrigo Pereira Dias   38,00 23º

140449 Emerson Ferreira Mendes Lima   38,00 24º

111438 Eveline Reis Amim  37,00 25º

103609 Vinicius Santos de Oliveira  36,00 26º

(*) Ordem Judical

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, aos 21 de

julho de 2023.

Yukari Miyata

Delegada-Geral de Polícia

Diretora da Academia de Polícia Civil/MG